
 

 

 

                              

                                                      

АНДРУШІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дев’ятнадцята сесія                                                         Восьмого  скликання 

 

25.02.2022                                                                                                        №19 

 

Про затвердження звіту 

виконання бюджету міської  

територіальної громади 

за 2021 рік 

 

 Відповідно до частини 4 статті 80 Бюджетного Кодексу України, статей 

26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши 

інформацію начальника управління фінансів Андрушівської міської ради Ніни 

Суботенко та врахувавши рекомендації постійної комісії з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та фінансів, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити  звіт про виконання бюджету міської територіальної громади за 

2021 рік  (додається)  по  доходах   в сумі 111 160 646,95 грн.  і  по  видатках 

185 490 306,17 грн. фінансуванню  1 298 810,95 грн., а саме: 

 

по загальному фонду бюджету  

 

- доходи  у сумі  105 715 694,06 грн., 

- видатки у сумі   171 896 140,31грн.; 

- фінансування у сумі -3 461 964,35 грн. 

 

по  спеціальному фонду бюджету 

 

- доходи у сумі  5 444 952,89 грн.,  

- видатки  у сумі    13 594 165,86 грн. 

- фінансування у сумі  4 760 775,30 грн. 

 

 

Міський голова                                                                    Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 


